
K prodeji, Byt 1+1, 37 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192346 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Semily

Realitní kancelář 100klíčů Vám nabízí příjemný slunný apartmán
1+1 v Horní Rokytnici nad Jizerou s výbornou dostupností
sjezdových i běžeckých tratí.

Současná dispozice apartmánu o velikosti 37 m2 s jižní orientací je
tvořena kuchyní, obývacím pokojem, společnou koupelnou s wc a
předsíní. Kuchyň je vybavena elektrickou varnou deskou, troubou,
ledničkou a mikrovlnou troubou. Předsíň poskytuje dostatek
prostoru pro uložení lyžařského vybavení a dalších potřeb. K bytu
patří také sklep.

Apartmán se nachází ve 4. patře panelového domu bez výtahu a je
z něj nádherný výhled na okolní kopce. V letošním roce proběhla
celková rekonstrukce domu včetně nové fasády, střechy,
kompletního zateplení a výměny stoupaček.

Do centra se dostanete pěšky za 5 minut a najdete zde vše co
budete potřebovat, obchody, restaurace, kavárny i půjčovny
sportovního vybavení. K dopravě na sjezdovky můžete využít
skibus, který je zdarma.
Místní sjezdové tratě patří mezi nejlepší a nejdelší v republice, jsou
uměle zasněžovány a je zde možnost i večerního lyžování. Pro
snowboardisty je připraven snowpark s vlastním vlekem. Vyznavači
bílé stopy mají k dispozici více než 500 km upravených běžeckých
tratí, které navazují na Krkonošskou lyžařskou běžeckou cestu.

Tento apartmán je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné a
pohodlné bydlení v srdci Krkonoš.
Apartmán je možné financovat hypotékou, kterou vám rádi
zajistíme. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4192346
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
Inzerát vydán: 12.10.2023
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 37 m2
Užitná plocha: 37 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Šmíd
Tel:

+420 725 586 884
Email:

josef.smid@100klicu.cz

100klíčů, a.s.
Tel:

601100111
Adresa:

Řeznická 12, 11000 Praha

1
Web:

www.100klicu.cz


